110 Tczew, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez 

Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod 

numerem KRS 0000308898, posiadającej NIP 5932432396, REGON 193108360, o kapitale zakładowym 

w wysokości 2.284.771,10 złotych (słownie: dwa miliony dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset 

siedemdziesiąt jeden złotych 10/100) w całości opłaconym, działając na podstawie art. 398 Kodeksu spółek 

handlowych oraz art. 402¹ Kodeksu spółek handlowych, zwołuje Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

Spółki („Walne Zgromadzenie”) na dzień 8 kwietnia 2020 r. w Tczewie (83-110), adres: